הנדון: טיעונים בכתב כנגד הודעה בדבר כוונה לשלול מעמד תושבות קבע
ע"ש אבו כף, ת"ז
הודעה מיום 18.3.2018, אשר התקבלה ביום 19.3.2018

1. בהתאם להודעתך מיום 18.3.2018, אשר הומצאה למשרדנו למחרת היום, ה-19.3.2018 (להלן: **ההודעה**), ועניינה שקילתך למתן החלטה בדבר ביטול רישיון ישיבת הקבע בישראל של מרשי – לפי התיקון לסעיף 11(א) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: **חוק הכניסה לישראל**), אשר התקבל בכנסת כשבוע ביום 7.3.2018, עובר לשליחת ההודעה – מתכבד מרשי להגיש בזאת את טענותי כנגד הודעתך זו.

רקע עובדתי רלוונטי לטיעון בכתב

- מרשי, יליד 17.5.1997, נולד בשכונת צור באהר שבירושלים המזרחית ושם גדל כל חייו לצד בני משפחתו.

ההודעה

6. כאמור לעיל, ביום 19.3.2018 התקבלה במשרדו של הח"מ ההודעה. מפאת חשיבותם של הדברים הכתובים בהודעה לטיעונים שנבקש להעלות להלן כנגדה, נצטט את עיקריה ככתבם וכלשונם:

הריני להודיעכם כי הנני שוקל לקבל החלטה על ביטול רישיון לישיבת הקבע שלכם בישראל בהתאם לסמכותי על פי סעיף 11א לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה), אשר התקבל בכנסת ביום 7 במרץ 2018, ופורסם ביום 11.3.2018.

ביטול הכוונה לביטול רישיון הישיבה עומד מעשה הטרור הרצחני שביצעתם ביום 13 בספטמבר 2015, אשר נעשה על ידכם מתוך החלטה לבצע "פעולת תגמול" והזדהות עם עימותים שאירעו באותו יום בהר הבית...

12. זאת ועוד. ההגדרה הערטילאית של הפרת אמונים כפי שמופיעה בתיקון לחוק שבנדון, מתבססת בתורה על הגדרה ערטילאית אחרת של "מעשה טרור", כפי שהיא מופיעה בחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016. כתוצאה מכך, הלכה למעשה, מאפשר חוק הכניסה לישראל במתכונתו הנוכחית, לפעול באופן שרירותי ולבטל משלל סיבות רישיונות לשיבת קבע בהתבסס על עילת הפרת אמונים כעילת סל.